IV созыв
	18 заседание

	РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельные решения
Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район Республики

Рассмотрев Экспертные заключения государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции №НГР RU 03086609201201200013 от 14 декабря 2020 года и №НГР RU 03086609201800005 от 164 декабря 2020 года в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством, Совет  сельского поселения Маядыковский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан
р е ш и л :

1. Признать утратившим силу следующие решения Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан;
[bookmark: _GoBack]  	1.1. №120 от  17.09.2012г. «Об утверждении  Положения об установлении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»;
1.2. №174 от  19.04.2018г. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение обнародовать  путем размещения его текста на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Маядыковский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан по адресу: с. Маядык, ул. Горшкова, д.14 и на официальном сайте   в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения						А.И. Ишалин

с. Маядык
28.12.2020г.
№ 116